住 宿 合 約 書

                                                                                                                           合約號碼: 00501503
立契約書人:
甲方：國立臺灣海洋大學                                                                                                 (以下簡稱甲方)
乙方：水木商旅蘇料國際開發有限公司                                                                         (以下簡稱乙方)

本合約書之內容由甲乙雙方秉持誠信互惠之原則而共同同意生效，有關合作內容及各項事宜，特立條款如

下，以茲信守。

壹、注意事項：

一、合約書自雙方代表人簽署後並經本飯店建檔完成後始生效。

二、合約書有效期限至 2026 年 12 月 30 日止。

三、合約期間內容及價格如有變動，乙方應以書面於七日前通知甲方。

貳、房價優惠及住房須知：

   ◎有效期限：即日起至 2026 年 12 月 30 日止

客房名稱
床型

(cm)
坪數 間數

定價

(+10%)

早餐

人數

合約價 合約價 合約價

平日 假日 旺日

標準客房一大床

Standard Double

Room

一大床

180*200
8 18 NT$6,000

1 NT$2,000 NT$2,500 NT$2,700

標準客房兩小床

Standard Twin

Room

兩小床

110*200
8 9 NT$7,000

2 NT$2,200 NT$2,700 NT$2,900

標準客房兩大床

Standard Double

Twin Room

兩大床

150*200
8 9 NT$10,000

4 NT$3,200 NT$3,700 NT$3,900

豪華客房一大床

Deluxe Double

Room

一大床

180*200

8

26 NT$7,000

1

NT$2,200 NT$2,700 NT$2,900

豪華客房兩小床

Deluxe Twin Room

兩小床

110*200
8 12 NT$8,000 2 NT$2,400 NT$2,900 NT$3,100

豪華客房兩大床

Deluxe Double

Twin Room

兩大床

150*200
9~11 22 NT$11,000

4 NT$3,600 NT$4,100 NT$4,300

水木套房兩大床

Water Woods

Double Twin Suite

兩大床

180*200
12 7 NT$12,000

4 NT$5,000 NT$5,500 NT$5,700

一、以上合約價已含 10%服務費。

二、平/假日定義：《平日》週日~週五；《假日》週六、連續假日(不含連續假日最後一日)；

旺日定義：依飯店公告為主。

三、以上房價均依房型付費人數含早餐。

四、加床費用 NT$700/床(含加床組、沐浴備品及早餐)。

五、成人加人費用 NT$400/人(含沐浴備品及早餐)；4 歲(含)以下免收加人費，5~12 歲兒童半價。

六、成人加購早餐 NT$200/人；5~12 歲兒童半價。

七、入住時間為下午 15:00 以後；退房時間為上午 11:00 以前。

八、逾時每小時加收NT$300；超過 13:00以後依現場直客價收取半日房租；超過 15:00 以後收

取全日房租。

九、合約價優惠適用於平日、假日及旺日；如單筆訂房連續住宿達 3 晚(含)以上，可享假日不

加價優惠，如遇旺日則不適用。

十、農曆春節期間合約價不適用，價格依飯店公告為主。

十一、以上合約價格不得與其他優惠專案合併使用。

十二、以上價格或服務如有變更，無正式簽約者，恕不另行通知。

十三、水木商旅相關資料及圖片請參閱網址：https://www.waterwoodsinn.com

參、訂房注意事項：

一、合約公司員工在訂房之前，請告知飯店訂房組人員合約編號或公司名稱，入住時請出示員工識別

證即可；若有變更或取消請事先告知訂房組。

二、如遇颱風、地震等天然災害或其他不可抗拒之因素，以高雄市政府公告為接受延期或取消訂房之

判斷標準，由訂房組主動與客人接洽訂房延期或取消之細節。

三、房帳由甲方公司同仁退房前於現場付清；恕不接受簽帳，亦不接受延遲至退房後結帳。

四、訂房專線：07-3501886 #228   傳真：07-3501990

肆、本合約為雙方喜悅而立，恐口無憑，彼此應本誠信原則，特立本書為據，本合約書僅為優惠之憑證其

他無效，且列之為機密文件，俾供雙方共同遵守。

伍、本合約一式兩份雙方各執一份為憑，年度屆滿前，乙方將主動與甲方洽商續約事宜。

陸、立約：

甲      方  ：國立臺灣海洋大學 乙       方：水木商旅蘇料國際開發有限公司

負  責  人：  負  責  人：蘇苓儀 執行長

公司統編：00501503

聯  絡  人：

公司統編：50954826

聯  絡  人：張婉真 行銷業務部

電        話：02-24622192 電        話：07-3501886 #227

電子信箱 ：

地        址：基隆市中正區北寧路 2 號

電子信箱 ：sales@waterwoodsinn.com

地        址 ：高雄市左營區重惠街 111 號

簽署日：  115  年       月       日